
USNESENÍ 

z 19. jednání zastupitelstva města Ronov nad Doubravou, konaného dne 2.3.2017 

 

 

 

A/   S c h v a l u j e  

 

č. Z -  244/19/2017 

vyřazení z evidence kontroly usnesení zastupitelstva města č.:  

Z – 212/16/2016; Z – 213/16/2016; Z – 215/16/2016; Z – 216/16/2016; Z – 217/16/2016;  

Z – 218/16/2016; Z – 219/16/2016; Z – 220/16/2016; Z – 221/16/2016; Z – 222/16/2016;  

Z – 223/16/2016; Z – 224/16/2016; Z – 225/16/2016; Z – 226/16/2016; Z – 227/16/2016;  

Z – 228/16/2016;  Z – 229/16/2016; Z – 230/16/2016; Z – 231/16/2016; Z – 233/16/2016; 

Z – 234/17/2016; Z – 235/17/2016; Z – 236/17/2016; Z – 239/17/2016; Z – 240/18/2017;  

Z – 241/17/2017; Z – 242/17/2017; Z – 242/17/2017 

z důvodu jejich splnění 

  

 

Č. Z – 245/19/2017 

odložení projednání zřízení funkce druhého místostarosty města  na jednání ZM, které se bude 

konat dne 6.4.2017 

 

 

Č. Z – 246/19/2017 

přidělení veřejné zakázky  na stavební akci: 

Zateplení a výměna zdroje vytápění tělocvičny ZŠ Ronov nad Doubravou firmě, která nejlépe 

splnila požadavky zadavatele: 

Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o., Jungmannova 330, 539 01 Hlinsko, IČ: 27536505, 

DIČ: CZ27536505 

 

 

Č. Z – 247/19/2017 

uzavření smlouvy o dílo  se Stavební firmou Libor Jindřichovský s.r.o., Jungmannova 330, 

539 01 Hlinsko, IČ: 27536505, DIČ: CZ27536505  na stavební akci:  

Zateplení a výměna zdroje vytápění tělocvičny ZŠ Ronov nad Doubravou 

 

 

Č. Z – 249/19/2017 

poskytnutí slevy na základě dlouhotrvajícího bezproblémového nájemního vztahu se 

stávajícími nájemníky ve výši 10% z odhadní ceny jednotlivých bytů v bytovém domě č.p. 

418 Ronov nad Doubravou stanovené ve znaleckém posudku vypracovaném JUDr. Marií 

Teuflovou z Chotěboře 

 

 

Č. Z – 250/19/2017 

zásady prodeje bytů v bytovém domě č.p. 418 Ronov nad Doubravou stanovené ve znaleckém 

posudku vypracovaném JUDr. Marií Teuflovou z Chotěboře 

 

 
1/2 



Č. Z – 251/19/2017 

prodej hromadné   akcie,  která zahrnuje 25 kusů  kmenových akcií na majitele každá o 

jmenovité hodnotě 1 000,- Kč  akciové společnosti  ČSAD BUS  Chrudim, na Ostrově 177, 

IČO: 60108835 

 

 

Č. Z – 252/19/2017 

Rozpočtové  opatření č. 1/2017 

 

 

 

B/    P o v ě ř u j e 

 

č. Z -  248/19/2017 

starostu města podpisem smlouvy o dílo  se Stavební firmou Libor Jindřichovský s.r.o., 

Jungmannova 330, 539 01 Hlinsko, IČ: 27536505, DIČ: CZ27536505  na stavební akci:  

Zateplení a výměna zdroje vytápění tělocvičny ZŠ Ronov nad Doubravou 

 

 

 

C/    B e r e  n a  v ě d o m í 

 

č. Z -  243/19/2017 

informaci o činnosti rady města od 16. jednání zastupitelstva města 

 

 

 

C/    U k l á d á 

 

č. Z -  253/19/2017 

účetní města zpracovat rozpočtové opatření č. 1/2017  do upraveného  rozpočtu  města 

s termínem do 31.3.2017 

 

 

 

 

 

Mgr. Ota Minařík       Ing. Marcel Lesák 

Místostarosta        starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2/2 


